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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü “Zaferin Adı Türkiye” teması kapsamında dü-
zenlenen etkinliğe enstitü olarak katılım sağladık.

15 TEMMUZ ETKİNLİKLERİ

BİZDEN HABERLER
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ZİYARETLER

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü (TAGEM) Dr. Mustafa Altuğ Atalay, 
Enstitümüzü ziyaret etti. Gerçekleştirilen ziyarette, kurumun araştırma faaliyetleri, yürütülen 
projeler ve teknik altyapısı hakkında genel bilgilendirme yapıldı.
Dr. Atalay, laboratuvarları gezerek teknik donanım ve yürütülen çalışmalar hakkında yerinde 
incelemelerde bulundu. Ziyaret kapsamında enstitü personeliyle birebir görüşmeler gerçek-
leştiren Genel Müdür Atalay, çalışanların görüş ve önerilerini dinledi.
Enstitünün bilimsel ve teknik kapasitesinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Dr. Atalay, 
kurumun tarımsal araştırmalara sunduğu katkıların önemine vurgu yaparak, yürütülen başa-
rılı çalışmalardan dolayı Enstitü yönetimine ve tüm personele teşekkür etti.

TAGEM GENEL MÜDÜRÜ ZİYARETİ
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BİZDEN HABERLER

Eğitim ve Yayım Bölüm Başkanı Erdal Eroğlu adına veda yemeği düzenlendi. Kurum per-
sonelinin yoğun katılımıyla gerçekleşen programda, Enstitü Müdürü Dr. Yıldıray İstanbullu, 
kurumumuzdan ayrılan Erdal Eroğlu’na bugüne kadar sunduğu katkılar için teşekkür ederek, 
kendisine sağlık, mutluluk ve başarı dolu bir yaşam diledi. Samimi bir atmosferde geçen 
programda, mesai arkadaşları Eroğlu ile paylaştıkları anıları dile getirdi. Veda yemeği, günün 
anısına takdim edilen plaket ve fotoğraf çekimiyle sona erdi.

ERDAL EROĞLU'NA VEDA YEMEĞİ
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PROJE FAALİTETLERİ

TÜBİTAK 2221-KONUK VEYA AKADEMIK İZINLI (SABBATICAL) 
BILIM İNSANI DESTEKLEME PROGRAMI

Araştırmacılarımızdan Ayşe Binnur Karataş ve Ayşegül Arıkan Asan tarafından "TÜBİTAK 2221-Ko-
nuk veya Akademik İzinli (Sabbatical) Bilim İnsanı Destekleme” programına başvuru yapılmış olup 
“Bitkisel Kaynaklı Biyoaktif Bileşiklerin Saflaştırılması ve Tespit Yöntemleri” isimli proje desteklen-
meye hak kazanmıştır. Proje kapsamında Romanya Oradea Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümün-
den öğretim üyesi Dr. Timar Adrian enstitümüze konuk bilim insanı olarak katılım sağlayacaktır ve 
araştırmacılara hem teorik hem uygulamalı eğitim verecektir.
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PROJE FAALİYETLERİ

İSTANBUL KEKIĞI YAYGINLAŞTIRMA PROJESI

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Eğitim Yayın Daire Başkanlığı tarafından finanse edilen, yürütücülü-
ğünü Ziraat Yüksek Mühendisi Nagihan Uğur’un yaptığı “İstanbul Kekiği Yaygınlaştırma Projesi”nin 
desteklenmesi uygun görülmüştür. Projede İstanbul kekiği (Origanum vulgare subsp. hirtum) tescilli 
çeşidi olan Tınmaz’ın bölgemizde tanıtılması ve yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. Baharat, uçucu 
yağ, takviye edici gıda, temizlik, kozmetik gibi birçok sektörde kullanılan kekiğin çiftçimize ve sana-
yicimize tanıtılması amaçlanmaktadır. Projede uzman kadroları ile destek sağlayan Bursa İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Bursa Uludağ 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Osmangazi Ziraat Odası Başkanlığı ve Nilüfer Ziraat Odası Başkanlı-
ğı’na teşekkür ederiz.
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TOPRAĞIN ŞEFKATİ,  ÖZEL ÇOCUKLARIN EMEĞİ

PROJE FAALİYETLERİ

TÜBİTAK 4008 – Özel Gereksinimli Bireylere Yönelik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları kap-
samında, Mehmet Sağlam tarafından yürütülen “TOPRAĞIN ŞEFKATİ, ÖZEL ÇOCUKLA-
RIN EMEĞİ” projesi, İnönü Ortaokulu'nda öğrenim gören 16 öğrenci ile etkinliklere başlandı.

Etkinliklerde Özel Gereksinimli Çocuklara Özgü Sağlıklı Beslenme Eğitimi, öğrencilerle inte-
raktif ortamda SBÜ Bursa Yüksek İhtisas Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli Diyetisyen 
Nesrin Kır Alkan tarafından verildi. Her çocuk farklı öğünler için kendi sağlıklı beslenme ta-
bağını hazırladı. Eğitime öğrenci aileleri de katılarak çocukların beslenmesinde dikkat etmeleri 
gereken hususlar anlatıldı.

“Kendin yetiştir- kendin ye” konseptiyle hazırlanan projede sebze tohum ve fideleri, hep bera-
ber ekip dikerek çocuklarımızı toprakla buluşturduk. Bursa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü uz-
man personelin desteğiyle ekim ve dikimi yapılan sebze fidelerinin bakımı çocuklarla beraber 
keyifli bir şekilde (ot temizliği, çapa ve sulama işlemleri) yapıldı.
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PROJE FAALİYETLERİ

Hürriyet Caddesi No: 128
Hürriyet / Osmangazi / BURSA
Tel	 : 0224 246 47 20 (pbx)
Faks	 : 0224 246 19 41
e-posta	:
 bursagida@tarimorman.gov.tr
web	 : 
arastirma.tarimorman.gov.tr/bursagida

Enstitü Müdürü

Dr. Yıldıray İSTANBULLU

Teknik Koordinatör

Ekrem KATMER

Yazı İşleri

Dr. Nurşen ÇİL

Furkan KARAPINAR

Müdür Yardımcısı

Dr. Hakan TOSUNOĞLU

EXCEL4PRO

HORIZON WIDERA kapsamında desteklenen “Bitkisel Protein-
lere Dayalı Yeni Gıdaların İnovasyon Ekosistemini Desteklemek 
İçin Türkiye, Yunanistan ve Ukrayna Mükemmeliyet Merkezleri-
nin Kapasitesinin Güçlendirilmesi(EXCEL4PRO)” başlıklı proje-
mizin ilk Genel Kurulu Yunanistan’da bulunan Atina Ulusal Tek-
nik Üniversitesi’nde gerçekleşti. Toplantıya enstitümüzden proje 
lideri Dr. Serhat Koçer ve proje ekibinden Ziraat Yüksek Mühen-
disi Nagihan Uğur katılım sağlamışlardır. EXCEL4PRO projesi ile 
ilgili daha detaylı bilgi almak ve güncel gelişmeleri takip etmek 
için https://excel4pro.eu/ adresini ziyaret edebilirsiniz.


